

Vergaderjaar 1991-1992

**21 345**

**Aanvulling van het Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering, de Wet voorlopige regeling schadefonds geweldsmisdrijven en andere wetten met voorzieningen ten behoeve van slachtoffers van strafbare feiten**

**Nr. 15**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 25 mei 1992

In het voorstel van wet (stuk nr. 2 herdruk) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, wordt:

A. in de aanhef «vijfde lid» vervangen door: zesde lid;

B. de aanduiding «5» vervangen door: 6.

II

In artikel III, onderdeel P, wordt «552,t.» vervangen door: 552t..